
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
odbor hygienických laboratoří Ostrava 
Partyzánské nám. 7 
Ostrava, 702 00 
Attn/Attn:   

 

Ship To/ Ship To------
CS CABOT SPOL. S.R.O. - 1136 
Masarykova 753 
Krásno nad Bečvou 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, 757 01 
Attn/Attn:

Line/ 
Line 

Description/ Description 

Cabot Corporation 
PURCHASE ORDER / 
PURCHASE ORDER 

PO NUMBER/ PO 

NUMBER 

CP000109329 

DATEi DATE 

05/04/23 

PAYMENT TERMS/ 

PAYMENT TERMS 

E01 30 Days EoM 

SHIPPING TERMS/ 

SHIPPING TERMS 

DDU 

CURRENCY/ 

CURRENCY 

CZK 

CONTRACT/ 

CONTRACT 

CONTACT/ CONTACT 

 

Zdravotní ustav se sidlem 1 

Doruceno : 05.05.2023 
ZU/12285/2023 
I i S l y ; 1 p d I o hy 

UII li 11111 1111 
zusoes8c 127b3b 

 

 

Bill To/ Bill To----------. 
es CABOT SPOL. S.R.O. 
Masarykova 753 
Krásno nad Bečvou 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, 757 01 
Attn/ Attn: Send invoices to 
invoices  
VAT IO: CZ14612411 

Need 

By Qty/ Unit/ 
Datel Qty Unit 
Need 

By Date 

Price/ Tota I/ 
Price Tota I 

1 Opakované měření prachu a chemických látek 07/31/23 134,898.00 134,898.00 

134,898.00 CZK 

Číslo této objednávky uvádějte na faktuře . Otevírací doba pro vykládku Po-Pá od 6 :00 - 13:30. Jinak pouze 

po předchozí domluvě! 

Please list this PO# on your invoice. Opening hours for unloading Mo-Fri from 6:00 AM • 1:30 PM. 

Otherwise only upon agreement! 



Prosím potvrďte Vaši objednávku v portálu dodavatele Coupa zakliknutím 
políčka "potvrzení". Další variantou jak potvrdit objednávku je v obdrženém emailu s 
objednávkou kliknout na tlačítko "potvrdit objednávku" a následně zaškrnout políčko 
"potvrzení". Nahrajte Váš dokument s potvrzením do komentáře a zároveň prosím 
na piště slova "potvrzení objednávky". V případě jakýchkoliv dotazu, prosím kontaktujte 
nákupčího zodpovědného za příslušnou lokaci Ca bot na 
email:

es Cabot má certifikovaný systém jakosti podle ISO 9001:2015, systém EMS podle ISO 14001: 2015 a ISO 
45001 :2018. Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 523. č . ú.: 1162789045/2700. I ČO: 14612411, DIČ: 
CZ14612411 

Cabot is certified ISO 9001: 2015, ISO 14001:2015 and ISO 45001:2018. Regional Court in Ostrava City, 
section C, insert 523. bank acc.#: 1462789045/2700. Company ID: 14612411 

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ A PŘÍLOHOU TÉTO OBJEDNÁVKY JSOU STANDARDNÍ OBJEDNACÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTI CABOT 
PRO EVROPU A SMLUVNÍ VZTAH MEZI ODB~RATELEM A OBJEDNATELEM RESP. PRODÁVAJÍCÍM A KUPUJÍCÍM SE BUDE 
ŘÍDIT TÉMITO STANDARDNÍMI OBJEDNACÍMI PODMÍNKAMI CABOT PRO EVROPU. AKCEPTACI OBJEDNÁVKY VYSLOVUJE 
DODAVATEL- PRODÁVAJÍCÍ SOULAS S TÍM, ŽE SMLUVNI VZTAH SE BUDE ŘÍDIT TÉMITO PODMÍNKAMI. TATO OBJENDÁVKA 
NENÍ AKCEPTACÍ ANI POTVRZENÍM JAKÝCHKOLIV JINÝCH PODMÍNEK. 

THIS ORDER IS EXPRESSLY SUBJECT TO, AND SELLER'S ACCEPTANCE IS STRICTLY LIMITED TO, THE TERMS AND 
CONDITIONS SET FORTH HEREIN AND IN BUYER'S STANDARD PURCHASE ORDER TERMS AND CONDITIONS, WHICH ARE 
INCORPORATED IN FULL BY THIS REFERENCE. BUYER'S STANDARD PURCHASE ORDER TERMS AND CONDITIONS ARE 
AVAILABLE HERE AND ALSO WILL BE SENT BY MAIL OR E-MAIL TO SELLER UPON REQUEST. ANY ADDITIONAL OR 
DIFFERENT TERMS OR CONDITIONS THAT ARE NOT SPECIFICALLY AGREED TO IN WRITING BY BUYER ARE HEREBY 
OBJECTED TO. THIS ORDER IS NOT AN ACCEPTANCE OR CONFIRMATION OF ANY OTHER TERMS OR CONDITIONS 



Cenová nabídka služeb číslo: 12897 

Vyřizuje: 
Telefon: 

Email: 
Datum: 18.4.2023 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 

es CABOT, spol. sr.o. 
Masarykova 753 
757 27 Valašské Meziříčí 

IČO: 14612411 DIČ: CZ14612411 
Kontakt na objednatele:

Opakované měření prachu a chemických látek - jednorázová nabídka 
Lh ůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.6.2023 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Aniontv - iodidv 
Celková orašnost a respirabilní frakce 

Donrava ícena za každv 1 kml 
Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 
Mn 

Kovy metodou VIS fotometrie Ueden prvek - Al 3+, Cr 6+, Fe 2+, Fe3+, B) 
Cr6+ 

Mikroklimatické oodmínkv - orientační měření v orostředí 

Mineralizace ímokrá mikrovlnná nec HF suchál 
Ovzduší - odběr do fritových absorbérů nebo impingrů nebo na sorbent (1 
směna nebo 1 den) 

Ovzduší - odběr na filtrv 11 směna/1 nrofese/1 den\ 
PAU ( oolvaromatické uhlovodíkv\ 
Práce odborná (1 hod) 

TOL- Těkavé or!!anické látkv 
Zoracování orotokolu o zkoušce oodle náročnosti /1 hod) 
úerava matrice eracovní erostředí - erašnost, chemie 

/ Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky: 

I Č: 71009396 

DIČ : CZ71009396 
Bankovní spojení; 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.; 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za jednotku 

134898 Kč 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

1/ 4 



Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https:lfwww.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

24.04.2023 13:16:42 
Di ltálně ode sal 

Odd . I I . h I . • 9 
e em 210 og1e a psyc o og1e prace 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

lem v Ostravě 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz I 

2/4 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

12897 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razít ko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 

DIČ: CZ71009396 
Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sděleni je informovat Vás v souladu s nařízenún Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

l. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datwn narození, bydliště, případně 
název a adresa síd la či bydliště, Ič a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud j im provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za doddení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám d ále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobnún údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozwní právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovavá pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Tsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě. kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

4/4 




